
ZARZĄDZENIE NR 155/2014
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 30 grudnia 2014 r.

w sprawie skrócenia czasu pracy Urzędu Gminy Działdowo.

Na podstawie art. 33 ust. 3  i 5  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t.: Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594 z późn. zm), zarządzam co następuje:

§ 1. 1. W dniu 31 grudnia 2014 r. ustalam czas pracy pracowników Urzędu Gminy Działdowo w godzinach 
7.30 - 13.00.

2. Kasa Urzędu Gminy Działdowo będzie czynna w godzinach 7.30 - 12.00 .

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 3BB48D2E-B019-4030-B73B-3F97941EBA57. Przyjęty Strona 1




